
 
СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО 
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р  Е Ш Е Н И Е  
 
От 17 мая 2011 года № 32-194 
 
О назначении на должность главы 
администрации муниципального  
образования город Ртищево 
 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального 
образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево 

РЕШИЛ: 
1. Назначить на должность главы администрации муниципального 

образования город Ртищево Милевского Владимира Николаевича. 
2. Главе муниципального образования город Ртищево Бисерову А.А: 

заключить с главой администрации муниципального образования город Ртищево 
Милевским Владимиром Николаевичем контракт на срок полномочий Совета 
муниципального образования город Ртищево второго созыва. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России». 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по 
законности. 
 
 
 
Глава  
муниципального образования  
город Ртищево        А.А. Бисеров 
 
 
Заместитель главы – секретарь Совета  
муниципального образования  
город Ртищево        С.В. Макогон 


